2025 年 6 月吉日

お取引先様 各位

株式会社キャライノベイト

東京都台東区花川戸 2-10-8

TEL 03-5830-7288/FAX 03-5280-7289

2025 総合カタログ誤植のお詫び

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、この度発行いたしました、「KYARA INNOVATE CATALOGUE 2025」カタログにおきまして、

一部表記誤植がございました。つきましては下記のとおり訂正をさせていただきます。皆さまには大変

ご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。

改善策を講じ再発防止に努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し

あげます。

敬具

記

【PERFUMERS ロールオンパフューム品番】

・Fig 誤)KI02704028 → 正)KI02704029

【PERFUMERS オードトワレ品番/★マーク不足】

・Green Tea      誤)KI02701027 → 正)KI02716027

・Assma Tea       誤)KI02701022 → 正)KI02716022

・White Tea       誤)KI02701012 → 正)KI02716012

・Brown Diamond      2025 年 8 月発売★マーク不足

・Aquamarine         2025 年 8 月発売★マーク不足

修正後のカタログは下記からダウンロードできます。

https://kyarainnovate.jp/pdf/2025_KYARAINNOVATE_CATALOGUE.pdf

ご不明な点がございましたら、各営業担当者までお問い合わせください。

何卒、よろしくお願い申しあげます。

以上

https://kyarainnovate.jp/pdf/2025_KYARAINNOVATE_CATALOGUE.pdf